
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO FONDO 
2004 METŲ VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS 

 
2005 m. sausio 21 d. Nr. TS-1.5. 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 48 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo 2004 metų veiklos ir 

lėšų panaudojimo ataskaitai pagal priedą. 

 

 

 

Meras                              Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė,71482 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2005m.sausio 21d.sprendimo Nr. TS-1.5.

 priedas 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO FONDO  
2004 M. VEIKLOS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

  
 
 
 Rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 207 patvirtinti nauji 

Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatai.   
 Rajono savivaldybės taryba 2004 m. savivaldybės biudžete verslo rėmimo fondui skyrė 57 

tūkst. Lt.  

Paramos į Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondą kreipėsi 17 verslo subjektų, 13  iš jų 

parama buvo suteikta. 2004 m. fondas finansavo 2 rajono verslininkų asociacijos parengtus 

projektus: “Smulkaus ir vidutinio verslo įmonių darbuotojų, vadovų ir savininkų mokymas 

kompiuterio vartojimo pagrindų pagal ECDL kursą” bei “ Verslo internetinės erdvės sukūrimas”. 

Fondas padengė konkurso “Metų verslininkas” organizavimo išlaidas. 

 

2004 m. fondo lėšos paskirstytos taip: 

naujų darbo vietų sukūrimo išlaidoms padengti    27,5 tūkst. Lt 

 palūkanoms už paimtas paskolas verslo subjektams kompensuoti  7,9 tūkst. Lt 

specialių mokymo kursų, seminarų, konsultacijų, verslo planų  

rengimo išlaidoms verslo subjektams visiškai ar iš dalies padengti   9,9 tūkst. Lt 

verslo subjektų dalyvavimui parodose finansuoti    2,5 tūkst. Lt 

Rokiškio rajono verslininkų asociacijos parengtiems projektams  

finansuoti         7,7 tūkst. Lt  

Konkurso “Metų verslininkas” organizavimo išlaidoms padengti  1,5 tūkst. Lt 

 

        Iš viso                       57,0 tūkst. Lt 
_______ 

 


